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Minnesanteckningar samordningsgruppen 
område Stockholm 
28 januari 
Närvarande: Tommy Mäntynen, Lena Kratz, Mussie Calmerfalk Ephrem, Lotta Lundberg, 
Henrik Borg, Brankica Tadic, Linda-Marie Palm, Jamal Aboudrar, Ernesto Garzón.  
 
Frånvarande: Ola Tellner, Kenneth Andersson, Janne Järvinen och Thomas Witting.  
Närvarande från centret i Stockholm: Carl-Johan Lagerman (Calle) och Tina Finnäs. 

Läget på centret 
Alla presenterade sig.  

Calle presenterade vad uppdraget i samordningsgruppen innebär.  

Mötesformen - hur ska vi träffas i samordningsgruppen under 2025? Majoriteten tycker fysiskt. 
Vi landar i att mötesformen är fysisk men om man har förhinder och vill delta digitalt går det 
självfallet bra. Mötet med 3 september är undantagsvis ett kortare digitalt uppstartsmöte efter 
sommaren.  

Även ersättare är välkomna att delta på mötena om man har möjlighet. Dock av särskild vikt om 
ordinarie har förhinder.   

Information från förbundsstyrelsen (FS) 
Calle gjorde en dragning (punkter nedan) om aktuellt från FS: 

• Utmärkelsen förbundsstyrelsens specialpris: Avdelningar eller klubbar som arbetar 
metodiskt och delar erfarenheter för att stärka rekrytering och organisering. Vinnare 
röstas fram av Visions förbundsstyrelse. 

• Beslut på kongressen angående motionen om fler ombud inom privata området. 
• Visions klimatpolitiska program.  
• Arbetet med avtalsrörelsen. 
• Firanden – Visions fortsätter öka i medlemsantal för 14:e året i rad! 
• FS har haft workshop under två dagar i januari. 

Information från Nationella Valberedningen 
(NVB) 
Ett uppstartsmöte i nya NVB har ägt rum under 2025.  

 

Datum: 2025-01-28 
Antecknat av: Tina Finnäs 
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Övrigt 
Tommy – Informerade om TCO-rådet och de aktiviteter som anordnas. Möten 1 gång/månad 
efter arbetstid. Respektive förbund utser två representanter per förbund, ideellt uppdrag. 

Ytterligare en förtroendevald/ett ombud behövs från område Stockholm. Uppdraget är gentemot 
alla medlemmar i område Stockholm.  

Den 18 mars är det årsmöte i TCO-rådet. Intresseanmälningar meddelas till Calle innan veckans 
slut.  

Linda-Marie – Uppmaning om att i större utsträckning delge skyddsombudsutbildningar och 
platser till övriga utbildningar där det finns lediga platser. Satsningar på medlemmar inom 
sociala området görs.  

Ernesto – Visions Stockholms stad har stämt staden. Har vunnit laga kraft i kammarrätten. 
Gällande huruvida chefsrapporterna ska tillgängliggöras för fackliga parter.  

Gällande medlemsaktiviteter – tips om att använda de forum som finns, bland annat årsmöten 
och att bjuda in även de som inte är medlemmar idag.  
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